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
др.), можно со старым домом. Тел. 8�961�
771�29�57.

  Земельный участок в Сысерти, В. 
Сысерти, с. Кашино. Тел. 8�908�929�18�
23.

  Земельный участок или дом рядом 
с Екатеринбургом в Сысертском районе.  
Тел. 8�922�29�44�234.

  Земельный участок для себя в Сы�
серти, с. Кашино, от 6 соток, у собствен�
ника. Или часть земельного участка не 
менее 6 соток. Агентствам не беспоко�
ить. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок сельхозназна�
чения, от 1 га. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок 12�15 соток в 
Сысерти, в р�не центра или «Орленка», 
можно со старым домом под снос, под 
строительство, для себя. Тел. 8�904�541�
82�66.

  Промышленное овощехранилище в 
Сысертском районе. Рассмотрю все ва�
рианты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Садовый участок. Тел. 8�909�007�
65�26.

Меняю
  2�комнатную квартиру в Арамили, 

р�он СХТ, 52 кв. м., на 1�комнатную квар�
тиру + земельный участок или дачу в Сы�
сертском районе. Тел. 8�906�801�08�90.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44,3 кв. м., 3/4 эт., очень те�
плая, кирпичный дом, на 1�комнатную с 
вашей доплатой. Или продам. Тел. 8�919�
379�42�64.

  Комнату в Екатеринбурге, 16 кв. 
м., железная дверь, холодная и горячая 
вода, слив, 2/2 этаж в 2�этажном доме, 
дом под снос, на дачу, дом, квартиру у 
воды. Или продам за 800 тыс. руб. Тел. 
8�922�156�76�26.

  Два дома на одном участке в Сы�
серти, 50 кв. м., полностью б/у, газовое 
отопление, ц/водопровод, канализация 
выгребная, 3 комнаты, кухня, прихожая, 
с/у, хорошая баня на газе и дом 20 кв. 
м., земельный участок 8 соток, на 1� или 
2�комнатную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Благоустроенный жилой дом, 70 кв. 
м., земельный участок 16 соток, на два 
жилья в Сысерти. Рассмотрю любые ва�
рианты. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9 соток, на квартиры. 
Рассмотрю все ваши предложения. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Новый жилой 2�этажный коттедж 
в центре Сысерти по ул. Свободы, 118 
кв. м., просторный зал 35 кв. м., кухня, 
3 спальни, 2 с/у, теплые водяные полы, 
газовое отопление, ц/водопровод и ка�
нализация, участок 6,5 соток, на 1�2�ком�
натную квартиру в Сысерти с доплатой. 
Или продам за 4 900 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�904�54�18�266.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 комна�
та, кухня, хорошая русская печь, голбец, 
баня, колодец, бетонированный погреб, 
теплица, место тупиковое, спокойное, на 
2�комнатную квартиру в Сысерти или с. 
Кашино с вашей доплатой.  Тел. 8�922�29�
44�234. 

Сниму
  Небольшой дом на май�октябрь, с 

оплатой 5�6 тыс. руб. в месяц. Тел. 8�912�
634�60�84.

Сдаю

  Посуточно! 3�комнатную 
квартиру для командировочных. 
Отчетные документы. Тел. 8�922�
616�60�49.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, полностью обставлена, заез�
жай и живи. Оплата 12 тыс. руб. + эл�во. 
Тел.: 8�903�083�20�34, 8�909�010�59�04.

  2�комнатную квартиру в с. Кашино, 
с мебелью, на длительный срок, русской 
семье. Тел. 8�952�13�599�77.

  2�комнатную квартиру в центре Сы�
серти. Оплата 15 тыс. руб. Все включено. 
Подробности по тел. 8�922�116�45�45.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, после ремонта. Собственник. 
Цена договорная. Тел. 8�902�278�04�99.

  2�комнатную квартиру. Тел. 8�965�
523�94�98.

  2�комнатную квартиру в мкр. "Но�
вый", д. 19, 1 этаж, на любой срок. Опла�
та по договоренности. Тел.: 8�982�700�14�
83, 8�982�700�14�82.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме «Каменный цветок�3», на длитель�
ный срок. Тел. 8�912�230�90�84.

  1�комнатню квартиру в «Каменном 
цветке�1», с мебелью, на длительный 
срок. Тел. 8�950�644�83�29.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в новом доме, с техникой и 
мебелью, семейной паре, на длительный 
срок. Тел. 8�904�544�59�20.

  Срочно 1�комнатную квартиру в 
мкр. «Новом», д. 18, 5 этаж, квартира 
после ремонта. Недорого. Тел.: 8�912�26�
85�410, 8�953�000�37�10.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, на длительный срок. Оплата 9 
тыс. руб. + эл�во. Тел. 8�908�637�24�41.
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